
UCHWAŁA NR XVIII/172/2020 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stop zagrożeniu zdrowia i życia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po zapoznaniu się z petycją wniesioną przez Koalicję Polska Wolna od 5G  w dniu 24 marca 2020 r. 
Stop zagrożeniu zdrowia i życia Rada Gminy rozpatruje ją negatywnie.   

§ 2.  Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodnicząca Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

Id: C913BCDC-AA36-4037-9055-DB832C7E867E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2020 r. wpłynęła do Urzędu Gminy w Warlubiu petycja wniesiona przez Koalicję
Polska Wolna od 5G Stop zagrożeniu zdrowia i życia. W tym też dniu petycja została umieszczona na
stronie internetowej BIP Gminy Warlubie. Dnia 27 marca 2020 r. Wójt Gminy Warlubie przekazał petycję
do rozpatrzenia zgodnie z właściwością do Rady Gminy Warlubie. Dnia 7 kwietnia 2020 r. w/w petycja
została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 27 maja 2020 r. zapoznała się z treścią
przedmiotowej petycji i poddała ją analizie. W wyniku analizy stwierdzono, że petycja jest bezzasadna.
Zajęcie konkretnego stanowiska w sprawie technologii 5G wymaga specjalistycznej wiedzy i Rada Gminy
Warlubie nie jest w stanie wypowiedzieć się co do wpływu nowej technologii na ludzkie zdrowie i życie.

W związku z powyższym Rada Gminy Warlubie przychyla się do stanowiska Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji i podjęcie niniejszej uchwały uważa za zasadne.

  

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: C913BCDC-AA36-4037-9055-DB832C7E867E. Podpisany Strona 1




